

Voce	Descrizione	Marca	CND	Numero Repertorio	Codice Articolo del Fornitore	Denominazione commerciale	Fabbricante	cod. catalogo Fabbricante	Tempi di consegna	Confezionamento (numero pezzi)	Quantita (pezzi)	Prezzo unitario del singolo pezzo (IVA esclusa)	Prezzo totale (IVA esclusa)	IVA %
1	PINZA EMOSTAT. HALSTEAD-MOSQ.C	ASA DENTAL S.P.A.	L031306	2127150	0012841	PINZA EMOSTAT. HALSTEAD-MOSQ.C	ASA DENTAL S.P.A.	DD350-2+	CA 5 GIORNI	1	6	7,70 €	46,20 €	22..0
2	PINZET. CHIR 0621-1 AD.1X2 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	L031308	507531	0080189	PINZET. CHIR 0621-1 AD.1X2 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	0621-1	CA 5 GIORNI	1	6	10,15 €	60,90 €	22..0
3	FORBICI X GENGIVE RETTE 12CM 1	ASA DENTAL S.P.A.	L010499	2127065	0012817	FORBICI X GENGIVE RETTE 12CM 1	ASA DENTAL S.P.A.	DD400-1+	CA 5 GIORNI	1	6	4,60 €	27,60 €	22..0
4	FORBICI CHIRUR.METZEN.C 14,5CM	ASA DENTAL S.P.A.	L010499	2127109	0012827	FORBICI CHIRUR.METZEN.C 14,5CM	ASA DENTAL S.P.A.	DD422-2+	CA 5 GIORNI	1	2	8,85 €	17,70 €	22..0
5	SCOLLAPERIOSTEI PRICHARD PR3 1	ASA DENTAL S.P.A.	L159099	2132067	0012884	SCOLLAPERIOSTEI PRICHARD PR3 1	ASA DENTAL S.P.A.	DD430-PR3+	CA 5 GIORNI	1	6	8,30 €	49,80 €	22..0
6	PORTA AGHI CRILE-WOOD 15CM 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	L0205	2127110	0012828	PORTA AGHI CRILE-WOOD 15CM 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	DD510-15+	CA 5 GIORNI	1	6	11,30 €	67,80 €	22..0
7	PINZA ESTRAZIONE FIG. 79 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	L150301	2127003	0012788	PINZA ESTRAZIONE FIG. 79 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	DD300-79+	CA 5 GIORNI	1	4	16,60 €	66,40 €	22..0
8	PINZA ESTRAZIONE FIG. 67A 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	L150301	2127001	0012786	PINZA ESTRAZIONE FIG. 67A 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	DD300-67A+	CA 5 GIORNI	1	4	16,60 €	66,40 €	22..0
9	DIVARICAT.2616-1 2PZ	ASA DENTAL S.P.A.	L150202	508038	0080264	DIVARICAT.2616-1 2PZ	ASA DENTAL S.P.A.	2616-1	CA 5 GIORNI	2	4	5,55 €	22,20 €	22..0
10	SONDE FIG.2000-2 HEMINGWAY 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	L159099	593778	0080107	SONDE FIG.2000-2 HEMINGWAY 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	2000-2	CA 5 GIORNI	1	6	9,20 €	55,20 €	22..0
11	LEVA BEIN 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	L1505	2127021	0012803	LEVA BEIN 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	DD320-5+	CA 5 GIORNI	1	4	8,20 €	32,80 €	22..0
12	MANICO N.3 PER BISTURI 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	L010103	2132425	0012892	MANICO N.3 PER BISTURI 1PZ	ASA DENTAL S.P.A.	DD390-3+	CA 5 GIORNI	1	6	2,40 €	14,40 €	22..0
13	T2 LINE AH40L MANIPOLO DRITTO	DENTSPLY SIRONA ITALIA S.R.L.	Z12110180	1760562	0110136	T2 LINE AH40L MANIPOLO DRITTO	DENTSPLY SIRONA ITALIA S.R.L.	6376201	CA 5 GIORNI	1	1	390,00 €	390,00 €	22..0

<b>IMPORTO COMPLESSIVO IVA INCLUSA: €</b>	<b>917,40 €</b>
Ragione sociale	GERHÓ S.p.A.
Indirizzo Pec o Codice NSO:	XPT58Z4N
Partita IVA:	02668590215
Referente pratica:	DIETRICH GALLMETZER
Costi manodopera	54,15 €
Costi per la sicurezza	0,30 €
Validità offerta:	31/12/2024

si dichiara che il presente documento non contiene informazioni considerate riservate, compresi dati personali, segreti tecnici o commerciali.